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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  12294
   5226
   5217

Česká Třebová Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Českou Třebovou
 1.     Petr Skopal                                  43        1.          1538
 2.     Josef Menšík                                 54        5.          1511
 3.     Magdaléna Peterková                          64        4.          1252
 4.     Michal Kadlec                                52        2.          1209
 5.     Martin Voleský                               31        3.          1130
 6.     Richard Záveský                              59        9.          1043

Volební strana č. 2 - 3PK - Pro prosperující Českou Třebovou
 1.     Martin Netolický                             40       12.          2385
 2.     Igor Paar                                    49        3.          2148
 3.     Jan Kovář                                    41        2.          2114
 4.     Zdeněk Řehák                                 51        1.          2040
 5.     Ondřej Limberský                             39       11.          1911
 6.     Tereza Hýblová                               26        4.          1699
 7.     Daniel Stach                                 42        5.          1817
 8.     Jan Homoláč                                  45        6.          1705
 9.     Petra Válková                                40        7.          1763
10.     Zdenek Jindra                                57        8.          1722
11.     Miloslava Kroftová                           57        9.          1679
12.     Lukáš Hůlka                                  42       10.          1616

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Formánek                              47        1.           831
 2.     Marek Hylena                                 48        7.           608

Volební strana č. 5 - 27 statečných
 1.     Aleš Spirman                                 58        1.           758
 2.     Petr Foldyna                                 54        4.           521

Volební strana č. 6 - Nestraníci s podporou Třebováků PRO Zdraví a Sport
 1.     Radim Kolář                                  53        6.          1280
 2.     Lubomír Vašina                               62        2.          1262
 3.     Petr Gregar                                  62        8.          1161
 4.     Magdaléna Zemková                            40        3.          1077
 5.     Zuzana Nejedlá                               44        1.          1041

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Českou Třebovou
 1.     Aleš Kobulej                                 46        6.           956
 2.     Jaroslav Badzik                              51        7.           893
 3.     Vlastimil Šplíchal                           61        8.           827
 4.     Milan Mikolecký                              74       10.           921
 5.     Jiří Prokop                                  68       11.           746
 6.     Hana Johnová                                 55       12.           745
 7.     Miloslav Tesař                               61       13.           792
 8.     Jaroslava Knířová                            59       14.           756
 9.     Jiří Drašnar                                 73       15.           852
10.     Růžena Lomarová                              60       16.           773
11.     Iva Fikejsová                                55       17.           766
12.     Bohuslav Mimra                               75       18.           779
13.     Jindřich Strejček                            44       19.           704
14.     Miroslav Drahoš                              68       20.           639
15.     Marie Klumparová                             67       21.           675
16.     Michal Praus                                 24       22.           643
17.     Monika Janzová                               36       23.           655
18.     František Smejkal                            77       24.           598
19.     Pavel Suchý                                  37       25.           616
20.     Lubomír Kocman                               64       26.           604
21.     Vojtěch John                                 21       27.           599

Volební strana č. 2 - 3PK - Pro prosperující Českou Třebovou
 1.     Markéta Voleská                              40       13.          1685
 2.     Jaroslav Rybka                               57       14.          1714
 3.     Lukáš Hurt                                   38       15.          1645
 4.     Petr Kratochvila                             36       16.          1627
 5.     Vojtěch Borůvka                              33       17.          1639
 6.     Tomáš Kalina                                 30       18.          1625
 7.     Ondřej Marko                                 35       19.          1573
 8.     Petr Zelený                                  55       20.          1667
 9.     Jiří Němec                                   36       21.          1613
10.     Jana Haniková                                60       22.          1479
11.     Karel Suk                                    61       23.          1552
12.     Petr Očenáš                                  41       24.          1573
13.     Petr Baláž                                   52       25.          1456
14.     Jan Polášek                                  38       26.          1452
15.     Antonín Všetula                              26       27.          1300

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Vraspír                             62        2.           578
 2.     Roman Klimeš                                 53        6.           573
 3.     Josef Kopecký                                42        4.           529
 4.     Hana Frűhaufová                              63        9.           525
 5.     Petr Havlena                                 42        3.           373
 6.     Miloslav Cink                                60        5.           380
 7.     Ladislav Vraspír                             43        8.           360
 8.     Martin Schwarzbach                           40       10.           417
 9.     Pavel Kohoutek                               60       11.           377
10.     Karel Dohnal                                 64       12.           349
11.     Vlastimil Hruška                             72       13.           354
12.     Šárka Mikulecká                              41       14.           410
13.     Martin Fohl                                  49       15.           323
14.     Milan Beran                                  36       16.           304
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15.     Hana Vraspírová                              50       17.           321
16.     Lubomír Fiala                                32       18.           310
17.     Jan Pidima                                   42       19.           276
18.     Martina Suková                               34       20.           301
19.     Filip Mareš                                  25       21.           295
20.     Martin Fohl                                  27       22.           302
21.     Rita Horváthová                              68       23.           249
22.     Lenka Pirklová                               65       24.           262
23.     Miroslav Bartoš                              79       25.           248
24.     Jana Ženková                                 37       26.           330
25.     Michaela Štarmanová                          40       27.           334

Volební strana č. 5 - 27 statečných
 1.     Václav Cempírek                              68        8.           501
 2.     Petr Bodlák                                  44        5.           498
 3.     Petr Šmíd                                    36        2.           480
 4.     Soňa Mužíková                                60        3.           476
 5.     Martin Klejch                                47        9.           454
 6.     Miloš Pražák                                 63        6.           346
 7.     Martina Vítková                              45        7.           385
 8.     Dana Ehrenbergerová                          56       10.           421
 9.     Pavel Doubrava                               60       11.           356
10.     Jiří Váňa                                    64       12.           318
11.     Luboš Gerla                                  53       13.           347
12.     Šárka Iliev                                  40       14.           340
13.     David Stašek                                 29       15.           415
14.     Miroslava Balharová                          65       16.           313
15.     Zdenka Pániková                              63       17.           320
16.     Zuzana Gregorová                             27       18.           363
17.     Zdeněk Neterda                               62       19.           338
18.     Jan Svoboda                                  32       20.           333
19.     Vlastimil Holeček                            60       21.           303
20.     Pavel Pekník                                 59       22.           313
21.     Libuše Hrušková                              63       23.           321
22.     Jiří Turták                                  49       24.           282
23.     Tomáš Kupka                                  21       25.           348
24.     Marie Končická                               43       26.           316
25.     Milan Morkes                                 57       27.           286

Volební strana č. 6 - Nestraníci s podporou Třebováků PRO Zdraví a Sport
 1.     Miloslav Cindr                               48        5.          1026
 2.     Aleš Stránský                                62        9.          1005
 3.     Zdeňka Buchtová                              51       14.           957
 4.     Vlastimil Dlouhý                             33        4.           820
 5.     Martin Knížek                                64        7.           833
 6.     Petra Kosárová                               44       10.           756
 7.     Alan Brusenbauch                             45       11.           907
 8.     Michal Knížek                                32       12.           772
 9.     Lukáš Krejčí                                 41       13.           686
10.     Miroslav Kovář                               55       15.           745
11.     Jan Pěnčík                                   37       16.           661
12.     Milan Turták                                 45       17.           721
13.     Michal Daněk                                 49       18.           726
14.     Eva Šichová                                  53       19.           817
15.     Linda Horáčková                              27       20.           741
16.     Kateřina Moskalová                           32       21.           662
17.     Michal Šotola                                54       22.           748
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18.     Miroslav Klacl                               56       23.           652
19.     Aleš Procházka                               41       24.           721
20.     Jiří Pleskot                                 44       25.           830
21.     Jakub Pachl                                  28       26.           659
22.     Filip Maršík                                 51       27.           690

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice pro Českou Třebovou
Počet hlasů pro stranu:  23222, hranice:      946,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Skopal                                     1538
              2.    Michal Kadlec                                   1209
              3.    Martin Voleský                                  1130
              4.    Magdaléna Peterková                             1252
              5.    Josef Menšík                                    1511
              6.    Aleš Kobulej                                     956
              7.    Jaroslav Badzik                                  893
              8.    Vlastimil Šplíchal                               827
              9.    Richard Záveský                                 1043
             10.    Milan Mikolecký                                  921
             11.    Jiří Prokop                                      746
             12.    Hana Johnová                                     745
             13.    Miloslav Tesař                                   792
             14.    Jaroslava Knířová                                756
             15.    Jiří Drašnar                                     852
             16.    Růžena Lomarová                                  773
             17.    Iva Fikejsová                                    766
             18.    Bohuslav Mimra                                   779
             19.    Jindřich Strejček                                704
             20.    Miroslav Drahoš                                  639
             21.    Marie Klumparová                                 675
             22.    Michal Praus                                     643
             23.    Monika Janzová                                   655
             24.    František Smejkal                                598
             25.    Pavel Suchý                                      616
             26.    Lubomír Kocman                                   604
             27.    Vojtěch John                                     599

Volební strana č. 2 - 3PK - Pro prosperující Českou Třebovou
Počet hlasů pro stranu:  46199, hranice:     1882,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Řehák                                    2040
              2.    Jan Kovář                                       2114
              3.    Igor Paar                                       2148
              4.    Tereza Hýblová                                  1699
              5.    Daniel Stach                                    1817
              6.    Jan Homoláč                                     1705
              7.    Petra Válková                                   1763
              8.    Zdenek Jindra                                   1722
              9.    Miloslava Kroftová                              1679
             10.    Lukáš Hůlka                                     1616
             11.    Ondřej Limberský                                1911
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             12.    Martin Netolický                                2385
             13.    Markéta Voleská                                 1685
             14.    Jaroslav Rybka                                  1714
             15.    Lukáš Hurt                                      1645
             16.    Petr Kratochvila                                1627
             17.    Vojtěch Borůvka                                 1639
             18.    Tomáš Kalina                                    1625
             19.    Ondřej Marko                                    1573
             20.    Petr Zelený                                     1667
             21.    Jiří Němec                                      1613
             22.    Jana Haniková                                   1479
             23.    Karel Suk                                       1552
             24.    Petr Očenáš                                     1573
             25.    Petr Baláž                                      1456
             26.    Jan Polášek                                     1452
             27.    Antonín Všetula                                 1300

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   5854, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ducháček                                    451
              2.    Martin Saifrt                                    308
              3.    Jaroslav Lainz                                   249
              4.    Zbyněk Ruda                                      291
              5.    Martin Herman                                    188
              6.    Šárka Březinová                                  311
              7.    Hana Nádvorníková                                261
              8.    Pavel Záleský                                    200
              9.    David Maršálek                                   223
             10.    Ladislava Kafuňková                              181
             11.    Luděk Kovařík                                    195
             12.    Jana Rudová                                      226
             13.    Dalibor Beneš                                    199
             14.    Ondřej Pakosta                                   177
             15.    Martin Koubek                                    205
             16.    Monika Saifrtová                                 174
             17.    Bedřich Ducháček                                 304
             18.    Martin Lebeda                                    162
             19.    Karel Unzeitig                                   229
             20.    Marek Tomeš                                      177
             21.    Michal Koubek                                    209
             22.    Jaroslava Hermanová                              150
             23.    Stanislav Dufek                                  146
             24.    Iva Kučerová                                     157
             25.    Michaela Suchá                                   182
             26.    Martin Korčák                                    147
             27.    Pavel Tisoň                                      152

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10519, hranice:      427,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Formánek                                  831
              2.    Ladislav Vraspír                                 578
              3.    Petr Havlena                                     373
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              4.    Josef Kopecký                                    529
              5.    Miloslav Cink                                    380
              6.    Roman Klimeš                                     573
              7.    Marek Hylena                                     608
              8.    Ladislav Vraspír                                 360
              9.    Hana Frűhaufová                                  525
             10.    Martin Schwarzbach                               417
             11.    Pavel Kohoutek                                   377
             12.    Karel Dohnal                                     349
             13.    Vlastimil Hruška                                 354
             14.    Šárka Mikulecká                                  410
             15.    Martin Fohl                                      323
             16.    Milan Beran                                      304
             17.    Hana Vraspírová                                  321
             18.    Lubomír Fiala                                    310
             19.    Jan Pidima                                       276
             20.    Martina Suková                                   301
             21.    Filip Mareš                                      295
             22.    Martin Fohl                                      302
             23.    Rita Horváthová                                  249
             24.    Lenka Pirklová                                   262
             25.    Miroslav Bartoš                                  248
             26.    Jana Ženková                                     330
             27.    Michaela Štarmanová                              334

Volební strana č. 5 - 27 statečných
Počet hlasů pro stranu:  10452, hranice:      425,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Spirman                                     758
              2.    Petr Šmíd                                        480
              3.    Soňa Mužíková                                    476
              4.    Petr Foldyna                                     521
              5.    Petr Bodlák                                      498
              6.    Miloš Pražák                                     346
              7.    Martina Vítková                                  385
              8.    Václav Cempírek                                  501
              9.    Martin Klejch                                    454
             10.    Dana Ehrenbergerová                              421
             11.    Pavel Doubrava                                   356
             12.    Jiří Váňa                                        318
             13.    Luboš Gerla                                      347
             14.    Šárka Iliev                                      340
             15.    David Stašek                                     415
             16.    Miroslava Balharová                              313
             17.    Zdenka Pániková                                  320
             18.    Zuzana Gregorová                                 363
             19.    Zdeněk Neterda                                   338
             20.    Jan Svoboda                                      333
             21.    Vlastimil Holeček                                303
             22.    Pavel Pekník                                     313
             23.    Libuše Hrušková                                  321
             24.    Jiří Turták                                      282
             25.    Tomáš Kupka                                      348
             26.    Marie Končická                                   316
             27.    Milan Morkes                                     286
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Volební strana č. 6 - Nestraníci s podporou Třebováků PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:  22956, hranice:      935,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Nejedlá                                  1041
              2.    Lubomír Vašina                                  1262
              3.    Magdaléna Zemková                               1077
              4.    Vlastimil Dlouhý                                 820
              5.    Miloslav Cindr                                  1026
              6.    Radim Kolář                                     1280
              7.    Martin Knížek                                    833
              8.    Petr Gregar                                     1161
              9.    Aleš Stránský                                   1005
             10.    Petra Kosárová                                   756
             11.    Alan Brusenbauch                                 907
             12.    Michal Knížek                                    772
             13.    Lukáš Krejčí                                     686
             14.    Zdeňka Buchtová                                  957
             15.    Miroslav Kovář                                   745
             16.    Jan Pěnčík                                       661
             17.    Milan Turták                                     721
             18.    Michal Daněk                                     726
             19.    Eva Šichová                                      817
             20.    Linda Horáčková                                  741
             21.    Kateřina Moskalová                               662
             22.    Michal Šotola                                    748
             23.    Miroslav Klacl                                   652
             24.    Aleš Procházka                                   721
             25.    Jiří Pleskot                                     830
             26.    Jakub Pachl                                      659
             27.    Filip Maršík                                     690

........................................19:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Naděžda Szüllöová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. František Traxler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Třebová Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  119202               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice pro Českou Třebovou       23222   27     119202,00           19,48
č. 2 - 3PK - Pro prosperující ČT         46199   27     119202,00           38,75
č. 3 - Česká pirátská strana              5854   27     119202,00            4,91
č. 4 - Občanská demokratická strana      10519   27     119202,00            8,82
č. 5 - 27 statečných                     10452   27     119202,00            8,76
č. 6 - Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.    22956   27     119202,00           19,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice pro Českou Třebovou
      3PK - Pro prosperující ČT
      Občanská demokratická strana
      27 statečných
      Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46199,00     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
   2.           23222,00     1 - Koalice pro Českou Třebovou   
   3.           23099,50     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
   4.           22956,00     6 - Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.
   5.           15399,66     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
   6.           11611,00     1 - Koalice pro Českou Třebovou   
   7.           11549,75     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
   8.           11478,00     6 - Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.
   9.           10519,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.           10452,00     5 - 27 statečných                 
  11.            9239,80     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
  12.            7740,66     1 - Koalice pro Českou Třebovou   
  13.            7699,83     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
  14.            7652,00     6 - Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.
  15.            6599,85     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
  16.            5805,50     1 - Koalice pro Českou Třebovou   
  17.            5774,87     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
  18.            5739,00     6 - Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.
  19.            5259,50     4 - Občanská demokratická strana  
  20.            5226,00     5 - 27 statečných                 
  21.            5133,22     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
  22.            4644,40     1 - Koalice pro Českou Třebovou   
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  23.            4619,90     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
  24.            4591,20     6 - Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.
  25.            4199,90     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     
  26.            3870,33     1 - Koalice pro Českou Třebovou   
  27.            3849,91     2 - 3PK - Pro prosperující ČT     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice pro Českou Třebovou        6
 2 - 3PK - Pro prosperující ČT         12
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - 27 statečných                      2
 6 - Nestr. s podp. Třebov.PRO Zdr.     5

........................................19:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Naděžda Szüllöová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. František Traxler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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